Bekanntmachung

Uber die Einteilung des Wahlgebiets der Gemeinde Rommerskirchen in W«
8 6 des Gesetzes Uber die Kommunalwahlen im Lande Nordrhein-Westfale
(Kommunalwahlgesetz) in der Fassung der Bekanntmachung vom 30.6.19
(GV.NW. 1998 S. 454) in der z.Zt. geltenden Fassung.

Far die im Jahr 2020 stattfindenden Kommunalwahlen hat der Wahlaussct
Gemeinde Rommerskirchen in seiner Sitzung am 26.2.2019 folgende Wah
beschlossen:

Hausnummer
Wahl- Strasse ungerade ungerade gerade gerade
bezirk von bis von bis
1.1 Ahornweg 1 33 2 26
Akazienweg 3 15 2 16
Am Blocherhof 1 1 *
Bahnstral3e 1 75 4 106
Eckumer Berg 1 27 8 36
Eichenweg 1 17 *
Erlenweg 3 11 *
Ginsterweg * 2 8
Gut Mariannenhohe 1 11 *
Heimchesweg 3 33 2 12
Mariannenpark * 2 2
Rotdornweg 3 15 2 20
Schlehenweg * 6 14
Tannenweg 7 7 4 10
Ulmenweg 3 13 *
Weil3birkenweg 1 7 2 16
21 Apfelmarkt 1 13 2 10
Asternweg 1 7 2 8
Auenweg 1 17 2 22
Bielegasse 3 11 4 12
Blumenweg * 2 20
Gillbachstrale 1 45 2 60
Grunweg 3 9 2 26
Hermeshof 1 9 *
Hermeshoven 1 11 *
Kastanienallee 1 63 2 72
Kreuzfelderhof 1 1 *
Mittelstral3e 3 45 2 32
Olfenweg 3 39 4 62
Rosenweg 1 25 2 24
Steinbrink 1 41 2 32
Wiesenweg 3 35 2 12
3.1 Albrecht-Durer-Allee 1 73 2 78



4.1

5.1

Alfred-Brinkmann-Weg
August-Macke-Stral3e
Beethovenstralle
Brahmsstral3e
Carl-Spitzweg-Stral3e
Elisabethstralie
Florence-Nightingale-Str.
Gabriele-Munter-Stral3e
Héandelstralle
Heinz-Faller-Weg
Helmut-Dunkel-Weg
Hildegard-von-Bingen-Str.
Josef-Wolter-Weg
Kathe-Kollwitz-StralRe
Lisztstral3e

Mozartstral3e
Nettesheimer Weg
Romaricusweg
Schumannstralie

Am Alten Wall
Doktorgasse
Friedrich-Hoélderlin-Str.
Gerhart-Hauptmann-Stral3e
GoethestralRe
Heinrich-Boll-StralRe
Max-Ernst-Straflde
Nelly-Sachs-StralRe
Nettesheimer Weg
Paul-Klee-StralRe
Rosenweg
Schillerstral3e

Venloer Stral3e

Am Alten Sportplatz
Am Dyxmannshof
Am Teebaum
Doktorgasse
Dyxmannshof
Fritz-Walter-Weg
Giller Stral3e
Helmut-Schon-Weg
Hennes-Weisweiler-Weg
Hermann-Spies-Weg
Kirchgasse
Kirchstralie

Markt
Sepp-Herberger-Weg
Toni-Turek-Weg

el

w
* B P

PR NRPPRPRRRPR

[ERN

N
NP WRPRPORRPRWRRRPR W

w

*

PRRPRRPRRPRNRRURRR B

w

139

23
69
13
11
33

25

13
11

F N DNDNDNDNDNNDNNNBEDNDN N A~

N
NN B

[ERN

N
ANNMNNMNDAMNONDIMDIMNONDNODN

NN s NDNDNDN

*F N DNDNDN %

*

»

[ —

N
VOOV OO PO PO O

16

0 N 00

(o2}

32

62
12



6.1

7.1

8.1

Uferstral3e
Vanikumer Stral3e
Venloer Stral3e
Wehrstralle

Am Eckinghof

Am Park

Am Zonshof
Bergheimer Stral3e
Breslauer Stral3e
Danziger Stral3e
Eggershovergasse
Giller Hohe
Husarenweg
Ingendorfer Weg
Pfarrer-Aumtiller-Stral3e
Pfarrer-Kemper-Strale
UferstralRe

Venloer Stral3e

Zum Stadion

Albert-Einstein-Stralde
Alfred-Nobel-Allee
Alte Dorfstral3e

Am Meisenful3fall

An der Buche

An der Esche
Annenhof
Bongarderhof
Elisabethstr.
Grevenbroicher Stral3e
Kornblumenweg
Marie-Curie-Stral3e
Maternusstrafde
Melli-Beese-StralRe
Mohnweg
Monschauer Weg
Otto-Hahn-Stral3e
Paul-Ehrlich-StralRe
PoststralRe
Rudolf-Diesel-Stral3e
SchulstralRe
Sinstedener Weg

Ahrweg

Alter Kirchpfad

Am Alten Wasserwerk
Am Stutzkreuz

Am Todtenbach

PR U RRPRO xWNNPRRRP RPN

= N
RPRUORPRWRPRRER s~ xR O sRP R RPRPJWWO

[EEN
P WEREWeE

13
73

29

11
13
91
39
15
47
19

35
19
27

N W
PR NO NN

51

17
15

17
15
29
55

15
13

13
19

* NN PEANBENNMNNDNDDN

[ERN
NN B~ BS

*

[ERN

*x NN DNDNDNNNMNMNNOODEBEDNON = N 0 b~ 00

NN O *= DN

76
136
22

10
10
26
24

40
12

16

22
20
66
14

18
32

20
46



9.1

10.1

111

Berghtitte
Conengasse
Dreschgasse
ErftstralRe
Frongraben
Hauptstral3e
Lahnstral3e
Moselstral3e
Neckarstral3e
RheinstralRe
Rurstral3e
Zur Schmiede

Bachstral3e
Feldstral3e
Gartenstralie
Hubertushof

Im Kampchen
KapellenstralRe
Kdlner End
Kuhlegasse
LandstralRe
Stommelner Weg
Velderhof
Wyckgasse
Zollstral3e

Zum Eichelsberg
Zum Schitzengrund

Fliederweg
Florianstral3e
Flurgasse
Johann-Péaffgen-Stralie
Klosterstralde
Landstralde
Marienstral3e
Nelkenweg
Sebastianusstralie
Tulpenweg
Veilchenweg

Am Frohnhof

An der Nachtigall
Bergstralie
Dammestral3e
Dorfstral3e
Drosselweg
Finkenweg
Frixheimer Stralie

PR WRN sRPRRPRR R

1

NWWRRRPRRRRPRPRRRRN

WWRRPRPNWEROR

*

PR RPROWRR

59
27
29

23
159

19
13
15
11

37
27
55

17
17
13
21
53
17

31
31
39
33

19
29
33
13
89
15
63
53
13
27

39

19
43
21
21

NPDODNNMNNMNONDNOOON

NBEDNDN £ s NDNBEDNDNOO NN b~

3

(o]

(o))
NNPAANMNOOOODNMNDNO®O

NDNMNNMNNMNDNRMO ©

22
44
28
10
16
140

16
24
14
38
10

52
52
60

12
374
12
18
58

32
24
24
22

68
26
40
26
18
110
18
70
80
72
78

20
38

20
44
24
24
36



12.1

13.1

Gohrer Stral3e
Kleine Bruchstral3e
Kdnigsberger Strale
Lerchenweg
Lindenstral3e
Lommertzweg
Martinusstral3e
Neusser Weg
Pfarrer-Brendgen-Stral3e
Stettiner Stral3e
Ziegelstral3e

Am Blauen Stein
Am Dreieck

Am Kahnshof

Am Rosenend

Am Weil3en Stein
Am Ziegelhof
Bunzlauer Weg
Burgstralie
Domweg

Elbinger Stral3e
Frixheimer Stral3e
Gohrer StralRe
Gut Barbarastein
Knechtstedener StralRe
Kruchenhof
Langer Berg
Lindenstralde
Muhlenweg
Nordstral3e
Pappelstralie
Schweriner Stral3e
Tilsiter Stral3e
WasserburgstralRe
WeidenstralRe

Alshof

Alt Hovelerhof
Alt-Ikoven

Am Bommersberg
Am Burgacker
Antoniterstral3e
Birkenstralde
Broichstralde
Buchenstral3e
Dahlienweg
Fichtenstralle
Kiefernweg

= ol R
WRRPRRWRNRRRPR

\]
s ~NWNPRPRRRPR xR

RPRUORRRPRPRRERNRRPR

[EEY
P ORRNRE xFP xR R R

47
25
11
17
75
37
49
27

13
13

15

N
P NN W 010100

(o]

13
69
31
21
19

DONDNDNDNDNDNODNMDNMNODN

*

* D NN

(21
* NNODNDNDS

N PBADNDNON *xNO *

*

*

ONBEBDNDNNDNNDN DA

30

12

74
36
52
16

14

14

14

16
86
98

22
42

36
38
18
42
82
24

14
14
36
18
44

22
24
18



14.1

15.1

Lilienweg

Muhlengasse

Neu Hovelerhof
Neu-lkoven
Theodor-Heuss-Stral3e
Ueckinghovener Stral3e
Vronoverhof
Widdeshovener Stral3e
Zedernweg

Amselweg

An den Linden
An den Linden
An St.Agatha
Antoniusstrale
Damiansweg
Dorfanger
Flockenhof
Frankenstral3e
Fronstralle
Gereonstral3e

Im Rosenhof
Neurather Stral3e
Oekovener Weg
RoOmerstralie
Roncalliplatz
Ueckinghovener Strale

Am Goldberg

Am Klinkhammer
Am Tannenwaldchen
Breite Stral3e
BruchstralRe
Deelener Stralde
Hoeninger Stral3e

Im Amtsgarten

Im Kamp

Im Rosengarten
Ludgerring
Peter-Nettekoven-Stral3e
Rathausstrafde
Sigwinweg
Sittarderhof
Stephanusstralie
ZehntstralRe

Zum Sitroth

Zur Mihle

[ERN

o o
WO ROORWR R R

PRRPRRPRRPOWUORRPRRPRWEREOOR

I
(R

WWRRRPRRPRRRPPRPRE sxRPRRPRPRRERRPRWLER

21

23
15
27

73
21
97

81

B

[ERN
AENMNNMNNMNNMNNMNNDDNDN

[ERN
NNBENMNNMNNMNDDNDDN

[ERN
NP PRO xNNNNOONNMNNNMNNNMNNDNDN

20

110
16

22
22
20
36
12
46

66

12
18

12
98

12

28

22
50
50
54

22
28
42
16
18

18
18

80



16.1

Am Grunen Weg 5 5 2 10
Am Pfaffenbusch 1 19 2 56
Am Stiftshof 1 5 *

Gut Muchhausen 1 1 *

Haus Leusch 1 3 2 4
Hellenbergstralie 1 125 4 140
Im Ried 5 9 2 10
Im Sandptitz 1 41 4 36
Kolner StralRe 1 25 2 26
LambertusstralRe 3 27 2 34
Vikar-Schumacher-Stral3e 1 29 2 22
Zur Heide 1 69 2 48

*sofern leer, sind alle Hauser der aufgefuihrten Stral3e dem Wah
zugeordnet.

Die vorstehende Wahlbezirkseinteilung des Wahlgebietes der G
Rommerskirchen wird hiermit 6ffentlich bekannt gemacht.

Dabei verstehen sich die StraRenlisten der Wahlbezirke jeweils
Umschreibung eines Raumes bzw. Einzugsgebiets

(also des Teil des Gemeindegebietes, in dem die genannten St
bzw. an das sie grenzen).

Sollten Straf3en in dieser Wahlbezirkseinteilung nicht aufgefuhrt
zukUnftig neu entstehen, so werden sie dem entsprechend umst
Einzugsgebiet zugeordnet.

Rommerskirchen, den 22. Marz 2019 Gemeinde Rom
In Vertretung

Hermann Schni



ahlbezirke gemaf
2N
98

uss der
Ibezirkseinteilung :


















Ibezirk
emeinde

als

ralRen liegen

sein oder
chriebenen

merskirchen

tzler



