Bekanntmachung

über die Einteilung des Wahlgebiets der Gemeinde Rommerskirchen in Wa § 6 des Gesetzes über die Kommunalwahlen im Lande Nordrhein-Westfale (Kommunalwahlgesetz) in der Fassung der Bekanntmachung vom 30.6.19 (GV.NW. 1998 S. 454) in der z.Zt. geltenden Fassung.

Für die im Jahr 2020 stattfindenden Kommunalwahlen hat der Wahlaussch Gemeinde Rommerskirchen in seiner Sitzung am 26.2.2019 folgende Wah beschlossen:

Hausnummer

Wahl- bezirk	Strasse	ungerade u von	ngerade (bis	gerade (von	gerade bis
1.1	Ahornweg	1	33	2	26
	Akazienweg	3	15	2	16
	Am Blöcherhof	1	1	*	
	Bahnstraße	1	75	4	106
	Eckumer Berg	1	27	8	36
	Eichenweg	1	17	*	
	Erlenweg	3	11	*	
	Ginsterweg	*		2	8
	Gut Mariannenhöhe	1	11	*	
	Heimchesweg	3	33	2	12
	Mariannenpark	*		2	2
	Rotdornweg	3	15	2	20
	Schlehenweg	*		6	14
	Tannenweg	7	7	4	10
	Ulmenweg	3	13	*	
	Weißbirkenweg	1	7	2	16
2.1	Apfelmarkt	1	13	2	10
	Asternweg	1	7	2	8
	Auenweg	1	17	2	22
	Bielegasse	3	11	4	12
	Blumenweg	*		2	20
	Gillbachstraße	1	45	2	60
	Grünweg	3	9	2	26
	Hermeshof	1	9	*	
	Hermeshoven	1	11	*	
	Kastanienallee	1	63	2	72
	Kreuzfelderhof	1	1	*	
	Mittelstraße	3	45	2	32
	Olfenweg	3	39	4	62
	Rosenweg	1	25	2	24
	Steinbrink	1	41	2	32
	Wiesenweg	3	35	2	12
3.1	Albrecht-Dürer-Allee	1	73	2	78

	Alfred-Brinkmann-Weg August-Macke-Straße Beethovenstraße	5 1 1	5 17 11	4 2 *	6 6
	Brahmsstraße	1	5	2	6
	Carl-Spitzweg-Straße	1	5	2	6
	Elisabethstraße Florence-Nightingale-Str.	* 1	5	4 2	4 6
	Gabriele-Münter-Straße	1	5	2	6
	Händelstraße	1	3	2	4
	Heinz-Faller-Weg	*		2	6
	Helmut-Dunkel-Weg	1	5	2	10
	Hildegard-von-Bingen-Str. Josef-Wolter-Weg	1 1	5 5	2 2	6 6
	Käthe-Kollwitz-Straße	1	29	2	26
	Lisztstraße	1	7	2	8
	Mozartstraße	1	11	*	
	Nettesheimer Weg	37	61	24	48
	Romaricusweg	1	11	2	24
	Schumannstraße	1	3	2	4
4.1	Am Alten Wall	3	29	2	32
	Doktorgasse	11	37	10	28
	Friedrich-Hölderlin-Str.	1	3	2 2	4
	Gerhart-Hauptmann-Straße Goethestraße	1 3	3 3	4	4 24
	Heinrich-Böll-Straße	1	15	4	14
	Max-Ernst-Straße	1	13	2	18
	Nelly-Sachs-Straße	9	9	4	4
	Nettesheimer Weg	1	35	2	22
	Paul-Klee-Straße	1	15	2	32
	Rosenweg	43	71	42	66
	Schillerstraße Venloer Straße	1 37	11 139	4	10
	veriloer Straise	31	139		
5.1	Am Alten Sportplatz	*		2	16
	Am Dyxmannshof	1	7	2	8
	Am Teebaum		0	2	2 8
	Doktorgasse Dyxmannshof	1 1	9 1	2	0
	Fritz-Walter-Weg	1	23	2	6
	Giller Straße	5	69	2	72
	Helmut-Schön-Weg	1	13	*	
	Hennes-Weisweiler-Weg	1	11	*	
	Hermann-Spies-Weg	7	33	2	32
	Kirchgasse	1	1	2	6
	Kirchstraße Markt	1 1	25 9	2 2	62 12
	Sepp-Herberger-Weg	1 1	9 13	*	۱Z
	Toni-Turek-Weg	1	11	*	
		•	- ·		

	Uferstraße Vanikumer Straße Venloer Straße Wehrstraße	1 69 * 3	13 73 29	2 2 72 2	76 136 22
6.1	Am Eckinghof Am Park Am Zonshof Bergheimer Straße Breslauer Straße Danziger Straße Eggershovergasse Giller Höhe Husarenweg Ingendorfer Weg Pfarrer-Aumüller-Straße Pfarrer-Kemper-Straße Uferstraße Venloer Straße Zum Stadion	7 1 1 1 7 7 3 * 9 1 1 15 1	7 11 13 91 39 15 47 19 9 35 19 27 25 5	2 2 2 2 4 2 4 2 * 4 14 2 2	8 10 10 26 24 8 40 12 4 16 22 20 66 14
7.1	Albert-Einstein-Straße Alfred-Nobel-Allee Alte Dorfstraße Am Meisenfußfall An der Buche An der Esche Annenhof Bongarderhof Elisabethstr. Grevenbroicher Straße Kornblumenweg Marie-Curie-Straße Maternusstraße Melli-Beese-Straße Mohnweg Monschauer Weg Otto-Hahn-Straße Paul-Ehrlich-Straße Rudolf-Diesel-Straße Schulstraße Sinstedener Weg	5 3 5 1 1 1 * 29 1 * 7 * 1 1 3 1 15 1	7 5 33 27 9 7 1 1 49 23 51 17 15 1 3 17 15 29 55	* 18 4 8 * 2 * * 2 8 2 4 4 6 2 2 2 12 2 *	18 32 8 2 2 46 16 12 24 6 54 2 2 2 20 14 28
8.1	Ahrweg Alter Kirchpfad Am Alten Wasserwerk Am Stutzkreuz Am Todtenbach	1 13 1 3 1	15 13 3 13 19	2 * 8 2 2	8 20 46

	Berghütte	1	59	2	22	
	Conengasse	1	27	8	44	
	Dreschgasse	11	29	6	28	
	Erftstraße	1	7	2	10	
	Frongraben	1	23	2	16	
	Hauptstraße	1	159	6	140	
	Lahnstraße	*		2	6	
	Moselstraße	7	7	2	16	
	Neckarstraße	1	19	2	24	
	Rheinstraße	3	13	6	14	
	Rurstraße	1	15	4	38	
	Zur Schmiede	1	11	2	10	
9.1	Bachstraße	17	37	4	52	
	Feldstraße	1	27	2	52	
	Gartenstraße	1	55	2	60	
	Hubertushof	1	1	*		
	Im Kämpchen	1	17	6	12	
	Kapellenstraße	1	17	2	374	
	Kölner End	1	13	2	12	
	Kuhlegasse	1	21	4	18	
	Landstraße	1	53	2	58	
	Stommelner Weg	1	17	*		
	Velderhof	1	1	*		
	Wyckgasse	1	31	2	32	
	Zollstraße	3	31	2	24	
	Zum Eichelsberg	3	39	4	24	
	Zum Schützengrund	7	33	2	22	
10.1	Fliederweg	*		38	68	
	Florianstraße	1	19	6	26	
	Flurgasse	5	29	2	40	
	Johann-Päffgen-Straße	1	33	2	26	
	Klosterstraße	3	13	6	18	
	Landstraße	57	89	60	110	
	Marienstraße	1	15	6	18	
	Nelkenweg	1	63	2	70	
	Sebastianusstraße	1	53	4	80	
	Tulpenweg	3	13	2	72 70	
	Veilchenweg	3	27	2	78	
11.1	Am Frohnhof	*		8	20	
	An der Nachtigall	1	39	6	38	
	Bergstraße	1	7	4	6	
	Dammstraße	3	19	2	20	
	Dorfstraße	5	43	2	44	
	Drosselweg	1	21	2	24	
	Finkenweg	1	21	2	24	
	Frixheimer Straße	1	3	2	36	

	Gohrer Straße Kleine Bruchstraße Königsberger Straße Lerchenweg Lindenstraße Lommertzweg Martinusstraße Neusser Weg Pfarrer-Brendgen-Straße Stettiner Straße Ziegelstraße	1 1 1 11 57 1 13 1 1 1	47 25 11 17 75 37 49 27 7 13	2 6 2 60 2 2 2 2 2 6	30 6 12 4 74 36 52 16 8 14 6
12.1	Am Blauen Stein Am Dreieck Am Kahnshof Am Rosenend Am Weißen Stein Am Ziegelhof Bunzlauer Weg Burgstraße Domweg Elbinger Straße Frixheimer Straße Gohrer Straße Gut Barbarastein Knechtstedener Straße Kruchenhof Langer Berg Lindenstraße Mühlenweg Nordstraße Pappelstraße Schweriner Straße Tilsiter Straße Wasserburgstraße Weidenstraße	1 1 1 1 1 1 7 3 77 * 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 15 9 5 5 21 3 7 81 1 1 3 15 43 7 35 27 51 19 85 17	* 2 4 2 * 4 * * 4 2 42 60 2 * * 6 2 * 2 4 2	14 6 14 4 4 16 86 98 2 22 42 36 38 18 42 82 24
13.1	Alshof Alt Hövelerhof Alt-Ikoven Am Bommersberg Am Burgacker Antoniterstraße Birkenstraße Broichstraße Buchenstraße Dahlienweg Fichtenstraße Kiefernweg	1 1 1 * 1 7 1 1 19	1 1 5 5 13 69 31 21 19 5	* 4 2 2 2 2 4 2 6	14 14 36 18 44 6 22 24 18

	Lilienweg Mühlengasse Neu Hövelerhof Neu-Ikoven Theodor-Heuss-Straße Ueckinghovener Straße Vronoverhof Widdeshovener Straße Zedernweg	1 1 13 1 65 1 5	7 9 1 13 15 89 1 99 7	2 * * 2 66 36 2	8 96 110 16
14.1	Amselweg An den Linden An den Linden An St.Agatha Antoniusstraße Damiansweg Dorfanger Flockenhof Frankenstraße Fronstraße Gereonstraße Im Rosenhof Neurather Straße Oekovener Weg Römerstraße Roncalliplatz Ueckinghovener Straße	1 15 15 1 3 1 1 15 3 1 1 1 1 43 1	9 19 19 11 41 61 25 1 61 9 7 17 5 7 65 43 19	2 12 12 2 2 2 2 14 2 2 2 12 4 2 2	8 22 22 20 36 12 46 2 66 8 12 18 2 12 98 2
15.1	Am Goldberg Am Klinkhammer Am Tannenwäldchen Breite Straße Bruchstraße Deelener Straße Hoeninger Straße Im Amtsgarten Im Kamp Im Rosengarten Ludgerring Peter-Nettekoven-Straße Rathausstraße Sigwinweg Sittarderhof Stephanusstraße Zum Sitroth Zur Mühle	1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3	25 3 5 19 73 29 37 21 5 23 15 27 5 73 21 97 9 81	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	28 4 8 22 50 50 54 4 22 28 42 16 18 4 18 6 80

Am Grünen Weg	5	5	2	10
Am Pfaffenbusch	1	19	2	56
Am Stiftshof	1	5	*	
Gut Muchhausen	1	1	*	
Haus Leusch	1	3	2	4
Hellenbergstraße	1	125	4	140
Im Ried	5	9	2	10
Im Sandpütz	1	41	4	36
Kölner Straße	1	25	2	26
Lambertusstraße	3	27	2	34
Vikar-Schumacher-Straße	1	29	2	22
Zur Heide	1	69	2	48
	Am Pfaffenbusch Am Stiftshof Gut Muchhausen Haus Leusch Hellenbergstraße Im Ried Im Sandpütz Kölner Straße Lambertusstraße Vikar-Schumacher-Straße	Am Pfaffenbusch 1 Am Stiftshof 1 Gut Muchhausen 1 Haus Leusch 1 Hellenbergstraße 1 Im Ried 5 Im Sandpütz 1 Kölner Straße 1 Lambertusstraße 3 Vikar-Schumacher-Straße 1	Am Pfaffenbusch 1 19 Am Stiftshof 1 5 Gut Muchhausen 1 1 Haus Leusch 1 3 Hellenbergstraße 1 125 Im Ried 5 9 Im Sandpütz 1 41 Kölner Straße 1 25 Lambertusstraße 3 27 Vikar-Schumacher-Straße 1 29	Am Pfaffenbusch 1 19 2 Am Stiftshof 1 5 * Gut Muchhausen 1 1 1 * Haus Leusch 1 3 2 Hellenbergstraße 1 125 4 Im Ried 5 9 2 Im Sandpütz 1 41 4 Kölner Straße 1 25 2 Lambertusstraße 3 27 2 Vikar-Schumacher-Straße 1 29 2

^{*}sofern leer, sind alle Häuser der aufgeführten Straße dem Wah zugeordnet.

Die vorstehende Wahlbezirkseinteilung des Wahlgebietes der G Rommerskirchen wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

Dabei verstehen sich die Straßenlisten der Wahlbezirke jeweils aumschreibung eines Raumes bzw. Einzugsgebiets

(also des Teil des Gemeindegebietes, in dem die genannten St bzw. an das sie grenzen).

Sollten Straßen in dieser Wahlbezirkseinteilung nicht aufgeführt zukünftig neu entstehen, so werden sie dem entsprechend umsc Einzugsgebiet zugeordnet.

Rommerskirchen, den 22. März 2019

Gemeinde Rom In Vertretung

Hermann Schnit

ahlbezirke gemäß ∍n 98

nuss der Ibezirkseinteilung :

Ibezirk
emeinde
als
raßen liegen
sein oder
chriebenen

merskirchen

tzler